
ZARZĄDZENIE NR 1
GŁOWNEGO GEODETY KRAJU 

z dnia 8 stycznia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia składu osobowego 
Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 2052) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 17 Głównego Geodety Kraju z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia składu osobowego Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej § 1 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 1.  Określa się następujący skład osobowy Państwowej Rady Geodezyjnej 
i Kartograficznej: 

1) Pan Zdzisław Kurczyński– przewodniczący
2) Pani Joanna Bac-Bronowicz
3) Pan Krzysztof Bakuła
4) Pan Robert Bauer
5) Pan Jerzy Biegalski
6) Pani Elżbieta Bielecka
7) Pan Marek Bittner
8) Pan Janusz Bogusz
9) Pan Krzysztof Borys
10) Pan Jarosław Bosy
11) Pan Robert Cieszyński
12) Pan Aleksander Danielski
13) Pan Wojciech Dyakowski
14) Pan Andrzej Figas
15) Pan Paweł Hanus
16) Pan Robert Kowalczyk
17) Pan Krzysztof Lichończak
18) Pan Jacek Łaguz

19) Pan Robert Łuczyński
20) Pani Alina Maciejewska
21) Pan Zbigniew Malinowski
22) Pani Hanna Mierzwiak
23) Pani Jolanta Orlińska
24) Pani Dorota Pawłowska-Baszak
25) Pani Ludmiła Pietrzak
26) Pan Arkadiusz Piotrowski 
27) Pan Robert Rachwał
28) Pani Violetta Sokoła-Szewioła
29) Pan Krzysztof Szczepanik
30) Pan Janusz Walo
31) Pan Paweł Wielgosz
32) Pani Agnieszka Zwirowicz-

Rutkowska
33) Pan Ryszard Źróbek
34) Pan Andrzej Żylis

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GŁÓWNY GEODETA KRAJU

                                                                                          dr hab. inż. Waldemar Izdebski



UZASADNIENIE

Na podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2052) przy Głównym Geodecie Kraju działa Państwowa Rada 

Geodezyjna i Kartograficzna jako organ doradczy i opiniodawczy. Wobec powyższego, 

że Główny Geodeta Kraju posiada kompetencję do określenia składu osobowego Państwowej 

Rady Geodezyjnej i Kartograficznej (art. 8 ust. 2 ww. ustawy), Główny Geodeta Kraju wydał 

niniejsze zarządzenie powołując w skład Rady osoby mające wieloletnie doświadczenie 

w Służbie Geodezyjnej i Kartograficznej, organizacjach społecznych oraz jednostkach 

naukowych, gwarantując w ten sposób reprezentację opinii całego środowiska geodezyjnego. 

Powodem zmiany zarządzenia Nr 17 z dnia  6 czerwca 2019 r. jest zastąpienie członka Rady 

Pana Krzysztofa Ślusarza, Panem Arkadiuszem Piotrowskim. 

Ponadto do składu Rady dodatkowo powołani zostali: Pan Marek Bittner, Pan Robert 

Cieszyński, Pan Wojciech Dyakowski, Pan Andrzej Figas, Pani Hanna Mierzwiak, Pani 

Agnieszka Zwirowicz-Rutkowska oraz Pan Andrzej Żylis.

Zarządzenie realizuje następujące cele kontroli zarządczej:

- skuteczność i efektywność działania,

- efektywność i skuteczność przepływu informacji. 



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 427322.1435917.1338723

Nazwa dokumentu Zarządzenie nr 1 GGK z 2021 o zmianie członka PRGiK i
poszerzenie składu.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie nr 1 GGK z 2021 o zmianie członka PRGiK i
poszerzenie składu

Sygnatura dokumentu SWZ-PW.002.1.2021

Data dokumentu 2021-01-08

Skrót dokumentu 212B025A93A5541470A9DD24E32CA2977AF08FDF

Wersja dokumentu 1.10

Data podpisu 2021-01-08 20:13:58

Podpisane przez Waldemar Krzysztof Izdebski Główny Geodeta Kraju
EZD 3.98.1.1.16946

Data wydruku: 2021-01-12
Autor wydruku: Zajewska Małgorzata (radca prawny)


		2021-01-08T19:13:58+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




